市第57号議案

戸塚駅西口第1地区市街地再開発事業公共施設整備工事 (その10)請負契約の締結

戸塚駅西口第1地区市街地再開発事業公共施設整備工事(その10)の請負について、次のように随意契約を締結する。

平成22年9月3日提出

横浜市長 林 文子

- 1 工 事 名 戸塚駅西口第1地区市街地再開発事業公共施 設整備工事(その10)
- 2 工事概要 (1) 道路築造工

延長

75.8m

幅

18.5m ~ 23.0m

(2) 地盤改良工

一式

(3) 地下通路築造工

一式

- 3 工 事 場 所 戸塚区戸塚町16番地の19並びに同区同町16番 地の23及び同区同町16番地の22
- 4 契約金額 1,150,800,000円
- 5 完成期限 平成23年3月31日
- 6 契約の相手方 中区真砂町 2 丁目25番地

不動テトラ・アイサワ・南海辰村建設共同企 業体

代表者

大阪市中央区淡路町2丁目2番14号

株式会社不動テトラ

代表取締役 竹 原 有 二

上記代理人 中区真砂町 2 丁目25番地 株式会社不動テトラ横浜支店 支店長 佐 野 行 俊

提案理由

戸塚駅西口第1地区市街地再開発事業公共施設整備工事(その10)について請負契約を締結したいので、横浜市議会の議決に付すべき契約に関する条例第2条の規定により提案する。

参考

不動テトラ・アイサワ・南海辰村建設共同企業体の構成員

1 大阪市中央区淡路町2丁目2番14号

株式会社不動テトラ

代表取締役 竹 原 有 二社

2 岡山市北区表町1丁目5番1号

アイサワ工業株式会社

代表取締役 逢 澤 寛 人

3 大阪市浪速区難波中3丁目5番19号

南海辰村建設株式会社

代 表 取 締 役 猪 崎 光 一 社 長